ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 24

САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

	18 марта 2018 года

	№ 39-1

Рассмотрев поступившее в Территориальную избирательную комиссию № 24, обращение Ирины Сергеевны Брысковой, установлено:
Согласно сведениям, изложенным в обращении Брысковой Ирины Сергеевны, в списках избирателей по адресу: Санкт-Петербург, проспект Обуховской Обороны 141, кв. 1 отсутствует заявитель.
Сведения об избирателях формирует и уточняет глава местной администрации муниципального района, городского округа, внутригородской территории города федерального значения, а в случаях, предусмотренных законом субъекта Российской Федерации - города федерального значения, - руководитель территориального органа исполнительной власти города федерального значения.
Нарушения избирательного законодательства, которые могли бы воспрепятствовать выражению избирателями своего волеизъявления на выборах, отсутствуют.
В связи с тем, что на УИК №1557 проходило голосование военнослужащих видеонаблюдение не осуществлялось.
Территориальная  избирательная комиссия №24

РЕШИЛА:
1. Направить в Администрацию Невского района сведения об обращении избирателей для проведения проверки и принятия мер по включению заявителя и членов его семьи в списки избирателей в рамках своих полномочий.
2. Направить копию решения заявителю.

Председатель Территориальной
Избирательной комиссии №24	А.Ю. Рудаков

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии №24	В.В. Скрыпник
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]